
Bolsa de empleo: Oficial (Carpintería)

Listado de Admitidos 

Exigencia Puntuación

Apellidos y Nombre Dis NO académica Académica Experiencia Formación Total Alegaciones

1 NIEBLA GOMEZ, JAVIER No Sí Sí 30 4 34

2 MORILLA GAMEZ CARLOS GUSTAVO No Sí Sí 30 3,75 33,75

3 PEREZ VALLE SEBASTIAN No Sí Sí 30 2 32 Estimada

4 FLORES LIMA,JUAN No Sí Sí 30 1,5 31,5 Estimada

5 CARABANTES MEDINA,FRANCISCO No Sí Sí 30 1,25 31,25

6 CALDERON ESCUDERO,JOSE CARLOS No Sí Sí 30 1 31

7 MACIAS RODRIGUEZ,FRANCISCO JAVIE No Sí Sí 30 0,75 30,75

8 PINO BENITEZ,MARCO ANTONIO No Sí Sí 30 0,75 30,75

9 VAZQUEZ MILLAN,CRISTOBAL No Sí Sí 30 0,75 30,75

10 RAMIREZ MANCILLA JUAN ANTONIO No Sí Sí 27,52 2,5 30,02

11 CANO LUCENA,ANTONIO JOSE No Sí Sí 30 0 30

12 GARCIA RODRIGUEZ,ANTONIO No Sí Sí 30 0 30

13 CRIADO VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE No Sí Sí 29,92 0 29,92

14 MEDINA MATEOS,PRUDENCIO No Sí Sí 28,16 0,25 28,41

15 PERIANES GORDO CARLOS No Sí Sí 24,8 0,5 25,3

16 DIAZ ALGAR, FRANCISCO JAVIER No Sí Sí 23,88 0 23,88

17 GONZALEZ GUERRERO JOSE No Sí Sí 20,68 0 20,68

18 GIL MERCHAN Mª VIRGINIA No Sí Sí 16,14 2 18,14

19 GOMEZ CANTERO,PABLO No Sí Sí 16,84 0 16,84

20 GUTIERREZ VELASCO, SALVADOR Sí Sí Sí 14,64 0,75 15,39

21 RIO GARCIA,JUAN ANTONIO No Sí Sí 12,45 0,75 13,2

22 LEON GARRIDO ANTONIO No Sí Sí 9,15 4 13,15 Desestimada 1.- Documentación presentada fuera de plazo

23 CARRASCOSA PLIEGO, NICOLAS No Sí Sí 11,36 1 12,36 Estimada

24 VALLEJO MORALES JOSE No Sí Sí 8,84 2 10,84

25 VALLEJO MORALES JOSE No Sí Sí 8,84 2 10,84

26 MENDOZA SILLERO, NICOLAS No Sí Sí 9,1 1,25 10,35

27 MERIDA VILLALOBOS,GERARDO No Sí Sí 9,72 0 9,72

28 MONTORO GARCIA,GREGORIO No Sí Sí 8,95 0,5 9,45

29 LOPEZ GONZALEZ,JAVIER No Sí Sí 6,05 2 8,05

30 BEDOYA GOMEZ, DANIEL No Sí Sí 2,7 3,5 6,2

31 PASTOR SANCHEZ-GRANDE, CLARA ISABEL No Sí Sí 1,6 4,25 5,85

32 MATAMOROS MORALES,ANTONIO JOSE Sí Sí Sí 5,07 0 5,07

33 PERALTA OCAÑA,FERNANDO No Sí Sí 4,84 0 4,84

34 PEÑA JIMENEZ, JOSE ANTONIO No Sí Sí 4,8 0 4,8

35 GARCIA SAAMEÑO, ANDRES No Sí Sí 3 1,75 4,75

36 ANDRADES SANJUAN,ANTONIO No Sí Sí 0 3,75 3,75

37 RUIZ SANCHEZ,JESUS No Sí Sí 3,72 0 3,72

38 RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL No Sí Sí 0 3,5 3,5

39 ROBLEDO RAMIREZ, ROBERT ANTONIO No Sí Sí 2,08 1 3,08

40 GONZALEZ CEREZO,CARLOS MANUEL No Sí Sí 3 0 3

41 MONTERO LOPEZ,ADAN No Sí Sí 3 0 3 Estimada

42 MARQUEZ GUERRERO JOSE MANUEL No Sí Sí 2,95 0 2,95

43 RIOS MARIN,MARCOS No Sí Sí 2,95 0 2,95

44 FRANCO ZAMBRANA,CARLOS No Sí Sí 0,5 2 2,5

45 OÑATE ORTEGA,ESTEFANIA No Sí Sí 0 2,5 2,5

46 GIRALDEZ LIMA,JUAN ANTONIO Sí Sí Sí 2,4 0 2,4

47 GOMEZ JIMENEZ,JUAN No Sí Sí 2,4 0 2,4

48 GUTIERREZ RUIZ,ANTONIO No Sí Sí 2,2 0 2,2

49 IBAÑEZ CHAVES,RAMON No Sí Sí 1,2 1 2,2

50 MONTANO TRUJILLO,ANTONIO JESUS No Sí Sí 0 2 2

51 ORTEGON SOTO ANTONIO MANUEL No Sí Sí 0 2 2

52 MARIN FUENTES,GUSTAVO ADOLFO No Sí Sí 1,95 0 1,95

53 VERA YORNO,FRANCISCO No Sí Sí 1,95 0 1,95

54 GUERRERO HEREDIA,SAMUEL No Sí Sí 1,56 0 1,56 Estimada

55 ORTIZ ROMERO,MANUEL No Sí Sí 0 1,5 1,5

56 RIOS RUBIO,MIGUEL ANGEL No Sí Sí 0 1,5 1,5

57 FLORES FLORES,RAMON No Sí Sí 1,48 0 1,48

58 GARCIA CONDE SANTIAGO No Sí Sí 0 1 1 Desestimada 1.- Documentación presentada fuera de plazo

59 JIMENEZ NARANJO,JOSEFA No Sí Sí 0 1 1

60 MONTESINOS SANCHEZ, ANTONIO FRANCISCONo Sí Sí 0 1 1

61 MORENO BIEDMA, ISABEL No Sí Sí 0 1 1

62 MORON GARCIA,JUAN ANTONIO No Sí Sí 0 1 1

63 PERE FELIX RAMON ANTONIO No Sí Sí 0 1 1

64 RAMIREZ CARABALLO IVAN No Sí Sí 0 1 1

65 RAMIREZ ROMERO,FELIX IGNACIO No Sí Sí 0 1 1

66 ROMAN ALVARADO,FRANCISCO JAVIE No Sí Sí 0 1 1

67 RUIZ RIVERA,JUAN No Sí Sí 0 1 1

68 SANCHEZ SABRANE,MIGUEL RADUAN No Sí Sí 0 1 1

69 GUTIERREZ PACHECO,GUILLERMO No Sí Sí 0,52 0,25 0,77

70 CALVO SERRATO ANA No Sí Sí 0 0,75 0,75

71 DIEZ DE LOS RIOS, JOAQUIN MODELO No Sí Sí 0 0,75 0,75

72 LARA AGUERA, ANTONIO No Sí Sí 0 0,75 0,75 Desestimada 1.- Documentación presentada fuera de plazo

73 RODRIGUEZ BONILLA, DANIEL No Sí Sí 0 0,5 0,5

74 ATIENZA PEREZ,JOSE LUIS No Sí Sí 0 0 0

75 BERNAL GAGO, DANIEL No Sí Sí 0 0 0

76 CARRASCO MARIN,DIEGO No Sí Sí 0 0 0

77 CUEVAS SANCHEZ,ALVARO No Sí Sí 0 0 0

78 GOMEZ MATA,MANUEL JESUS No Sí Sí 0 0 0

79 GOMEZ PEREZ, ISMAEL No Sí Sí 0 0 0

80 GOMEZ SERRANO, PABLO FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

81 GUERRERO GARCIA,FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

82 LARA LUQUE JUAN FERNANDO No Sí Sí 0 0 0

83 LOPEZ SANCHEZ,SALVADOR No Sí Sí 0 0 0

84 MANZANO MORENO, JUAN JOSE No Sí Sí 0 0 0 Desestimada 3.- Una vez revisada valoración correcta

85 MARTIN MEDINA, DANIEL JOSE No Sí Sí 0 0 0

86 MENA GALLEGO,ANTONIO MANUEL No Sí Sí 0 0 0

87 MONTERO VERA,LUIS FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

88 MORENO LUNA,JOSE No Sí Sí 0 0 0

89 NIEBLA RUIZ, JAVIER No Sí Sí 0 0 0

90 ORTEGA ZOTANO,ALEJANDRO No Sí Sí 0 0 0

91 PASTOR TAMAJON,RICARDO JORGE No Sí Sí 0 0 0

92 PEREZ PLATERO,ANTONIO No Sí Sí 0 0 0 Estimada

93 SAH HOUSSAM No Sí Sí 0 0 0

94 SANCHEZ RODRIGUEZ,JOSE No Sí Sí 0 0 0 Desestimada 3.- Una vez revisada valoración correcta

95 VILLATORO QUIROS, FERNANDO No Sí Sí 0 0 0

96 ATIENZA PEREZ,JOSE LUIS No Sí Sí 0 0 0

97 BERNAL GAGO, DANIEL No Sí Sí 0 0 0

98 CARRASCO MARIN,DIEGO No Sí Sí 0 0 0



99 CUEVAS SANCHEZ,ALVARO No Sí Sí 0 0 0

100 GOMEZ MATA,MANUEL JESUS No Sí Sí 0 0 0

101 GOMEZ PEREZ, ISMAEL No Sí Sí 0 0 0

102 GOMEZ SERRANO, PABLO FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

103 GUERRERO GARCIA,FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

104 LARA LUQUE JUAN FERNANDO No Sí Sí 0 0 0

105 LOPEZ SANCHEZ,SALVADOR No Sí Sí 0 0 0

106 MANZANO MORENO, JUAN JOSE No Sí Sí 0 0 0 Desestimada 3.- Una vez revisada valoración correcta

107 MARTIN MEDINA, DANIEL JOSE No Sí Sí 0 0 0

108 MENA GALLEGO,ANTONIO MANUEL No Sí Sí 0 0 0

109 MONTERO VERA,LUIS FRANCISCO No Sí Sí 0 0 0

110 MORENO LUNA,JOSE No Sí Sí 0 0 0

111 NIEBLA RUIZ, JAVIER No Sí Sí 0 0 0

112 ORTEGA ZOTANO,ALEJANDRO No Sí Sí 0 0 0

113 PASTOR TAMAJON,RICARDO JORGE No Sí Sí 0 0 0

114 PEREZ PLATERO,ANTONIO No Sí Sí 0 0 0 Estimada

115 SAH HOUSSAM No Sí Sí 0 0 0

116 SANCHEZ RODRIGUEZ,JOSE No Sí Sí 0 0 0 Desestimada 3.- Una vez revisada valoración correcta

117 VILLATORO QUIROS, FERNANDO No Sí Sí 0 0 0


